
ESTADO ESTADO ESTADO ESTADO DE SANTADE SANTADE SANTADE SANTA CATARINA CATARINA CATARINA CATARINA        

PREFEITURA MUNICIPAL DE PREFEITURA MUNICIPAL DE PREFEITURA MUNICIPAL DE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTASÃO MIGUEL DA BOA VISTASÃO MIGUEL DA BOA VISTASÃO MIGUEL DA BOA VISTA    ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
DECRETO N°. 121/2011 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2011  

 
HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO 
SELETIVO PÚBLICO EDITAL 002/2011 E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
MILTON LUIS MULER, Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista, Estado de 
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão 
Nomeada pelo Decreto nº. 045/2011, DIVULGA através do presente instrumento de 
homologação, as inscrições do Processo Seletivo Público Edital nº 002/2011, cuja 
relação segue abaixo: 

 
DECRETA: 

 
 Art. 1º. – Ficam homologadas as inscrições abaixo relacionadas referente ao 
Processo Seletivo Público Edital n° 002/2011. 
 

 
Cargo - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 01 

N° da 
Inscrição Nome do(a) Candidato(a) RG Situação 

108725 VALDECIR VILSON GLIENKE 13/C 3.560.287 - SC DEFERIDA 

Total de inscritos: 001 
 

 
Cargo - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 02 

N° da 
Inscrição 

Nome do(a) Candidato(a) RG Situação 

108532 FRIDA KUERTEN LISIAK 4344999 - SC DEFERIDA 

Total de inscritos: 001 
 

 
Cargo - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 03 

N° da 
Inscrição Nome do(a) Candidato(a) RG Situação 

108618 DEYSE DANIELA DAL MAGRO 13/R 4.710.349 - SC DEFERIDA 

108593 ROSANE BADIA PARIZZI 4.219.981 - SC DEFERIDA 

Total de inscritos: 002 
 

 
Cargo - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 04 

N° da 
Inscrição 

Nome do(a) Candidato(a) RG Situação 

108476 MARIA FERNANDA REZENDER 4023756 - SC DEFERIDA 

Total de inscritos: 001 
 

 
Cargo - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 05 



ESTADO ESTADO ESTADO ESTADO DE SANTADE SANTADE SANTADE SANTA CATARINA CATARINA CATARINA CATARINA        

PREFEITURA MUNICIPAL DE PREFEITURA MUNICIPAL DE PREFEITURA MUNICIPAL DE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTASÃO MIGUEL DA BOA VISTASÃO MIGUEL DA BOA VISTASÃO MIGUEL DA BOA VISTA    ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
N° da 

Inscrição Nome do(a) Candidato(a) RG Situação 

108424 JANETE MARISA PROVIN 3.299.686 - SC DEFERIDA 

Total de inscritos: 001 
 

 
Cargo - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 06 

N° da 
Inscrição Nome do(a) Candidato(a) RG Situação 

108425 ELIANE CANSI SCHAEFER 4.711.387 - SC DEFERIDA 

Total de inscritos: 001 
 

 
 
Art. 2º. Por este instrumento ficam indeferidas as seguintes inscrições, por não 

atender as instruções contidas no Edital de Processo Seletivo Público n°. 002/2011, do 
Poder Executivo do Município de São Miguel da Boa Vista (SC). 

 
 

Cargo - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 03 
N° da 

Inscrição Nome do(a) Candidato(a) RG Situação 

108606 
DANIELA DE AZEVEDO 
BEILFUSS 

6717610 - SC 

INDEFERIDA  
Não efetuou o 

pagamento da taxa de 
inscrição 

Total de indeferidos: 001 
 

 
Cargo - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 04 

N° da 
Inscrição 

Nome do(a) Candidato(a) RG Situação 

108498 DAIANE PAULA HORN 5.759.546 - SC 

INDEFERIDA  
Não efetuou o 

pagamento da taxa de 
inscrição 

108350 MARISA ELEANDRA FERRAZ 4.040.566 - SC 

INDEFERIDA  
Não efetuou o 

pagamento da taxa de 
inscrição 

Total de indeferidos: 002 
 

 
Art. 3º. – As inscrições homologadas totalizam 10 (dez), candidatos que se 

inscreveram durante o período destinado para as inscrições, das quais 07 (sete) 
preenchem os requisitos constantes no Edital de Processo Seletivo Público n° 002/2011 do 
Poder Executivo do Município de São Miguel da Boa Vista (SC), 03 (três) inscrições 



ESTADO ESTADO ESTADO ESTADO DE SANTADE SANTADE SANTADE SANTA CATARINA CATARINA CATARINA CATARINA        

PREFEITURA MUNICIPAL DE PREFEITURA MUNICIPAL DE PREFEITURA MUNICIPAL DE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTASÃO MIGUEL DA BOA VISTASÃO MIGUEL DA BOA VISTASÃO MIGUEL DA BOA VISTA    ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
indeferidas, por não preencher aos requisitos exigidos no referido Edital, sendo que a 
relação encontra-se em ordem de inscrição por cargo. 

 
Art. 4°. – Os candidatos com inscrição indeferida poderão entrar em contato com a 

empresa pelo telefone (xx49) 3664-0266 nos dias 01 e 03 de novembro, ou ainda, através 
do e-mail contato@incapel.com.br. 

 
Art. 5º. – Entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 6º. – Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
Poder Executivo do Município de São Miguel da Boa Vista (SC), em 01 de novembro 

de 2011. 
 
 

MILTON LUIS MULER 
Prefeito Municipal 

 
 
Registrado e Publicado em data supra. 

 


